bu3Hec

OBEPTUHCKHWHM BUKTOP UTOPEBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

©UO  OBEPTMHCKHWM BUKTOP UTOPEBHY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 15-07-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  WHCIIEKLIWS ®EIEPAJIBHOM HAJIOT'OBOM CJIVKBHI 10 I.TATAHPOI'Y POCTOBCKOH
perucrpanuu OBJIACTH

IaTa 01-09-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.62

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

615400358970
304615419700120
123531810
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

